
1 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI BREGI 

Adresa: Trg svetog Roka 2, Koprivnički Bregi 

Ravnateljica: Karolina Vidović tel 048/220 596   
Tajništvo tel 048/830-008  Računovodstvo tel 048/220-595 

 Pedagog tel 048/830 086 Psiholog  tel 048/220 594 Knjižnica tel 048/550-390 
E-mail: ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr     
Web: www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

KLASA:602-08/23-01/1 

URBROJ:2137-76-01-23-1 

Koprivnički Bregi, 30.6.2023. 

  

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu („Narodne novine“ broj 116/2018) ravnateljica škole donosi sljedeću  

 

ODLUKU 

 O ODABIRU NOVOODOBRENIH UDŽBENIKA  

ZA ŠKOLSKU GODINU 2023./2024. 

 

 

I. 

Sukladno odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu u Osnovnoj školi Koprivnički Bregi izvršen je odabir novih udžbenika za školsku godinu 

2023./2024. u razrednoj nastavi i to Hrvatski jezik, Matematika i Priroda i društvo za 1. razrede (iz 

Kataloga za osnovnu školu za šk. god. 2019./2020.), 2. i 3. razrede (iz Kataloga za šk. god. 2020./2021.) 

i 4. razrede (iz Kataloga za šk. god. 2021./2022.). U ostalim predmetima i razredima u uporabi ostaju 

postojeći udžbenici odabrani 2019., 2020. i 2021. godine. 

II. 

Odabir udžbenika za uporabu provodi se u godini u kojoj se mijenja Katalog i to samo za one predmete i 

razrede za koje je odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog. 

 

III. 

Popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

škole. 

    

 

 

 

   Ravnateljica: 

                                                                                                  Karolina Vidović, dipl.uč. 

 

mailto:ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr
http://www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr/


2 
 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča 

2. Mrežna stranica škole 

3. Tajništvo 

4. Ministarstvo znanosti i obrazovanja 


